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CODIFICACION BOLSAS DE TRABAJO
Renuncia justificada:

RJ1.
RJ2.
RJ3.
RJ4.
RJ5.
RJ6.
RJ7.
RJ8.
RJ9.
RN1

Trabaja UEx
Contratos Personal Investigador UEx
Incapacidad temporal

BOLSA DE TRABAJO DE LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA A 28/11/2023

DEL AREA DE CONOCIMIENTO INGENIERIA AGROFORESTAL (500)

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA SALAS, JUAN LUIS

ESTEBAN SANCHEZ, GONZALO

RIVERA MARTIN, ANGELICA MARIA

SIMON PORTELA, MARIA

REYNOLDS MARZAL, MARIA DOLORES
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DAMIAN BARTOLOME

Licencia por maternidad/paternidad/lactancia

Adopcion/Acogimiento
Suspension por cuidado de hijo
Incompatibilidad en contratos a T.P.

No procede llamamiento: cuando eligen algun campus concreto o tipo de contrato T.C/T.P.
Cuando aceptan otra plaza y aun no ha firmado el contrato ofrecido.

. Renuncia NO justificada. Pasa al ultimo de la lista.

RN2. Renuncia NO justificada 2. ELIMINACION BOLSA.

PUNTUACION FECHA LIMITE TC

Renuncia a puesto de trabajo en la UEx.

27/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
27/04/2024

BADAJOZ
TP
Sl NO
sl sl
sl sl
sl sl
sl sl
sl sl

CACERES
TC TP
NO NO

s Sl
NO NO

sl Sl
NO NO

S Sl

MERIDA
TC TP
NO NO
SI Si
NO NO
Sl Si
SI SI
NO NO

PLASENCIA
TC TP
NO NO
Si SI
NO NO
Si SI
NO NO
NO NO

Renuncia a plaza ganada (se interpreta que ganar una plaza
y no quererla es como renunciar a un puesto de trabajo en activo)

Si acepta y no comparece para formalizar el contrato.
Estar sancionado con expediente disciplinario por falta grave o muy grave.

Falsedad documental en méritos alegados.

3,299
1,855
1,435
1,328
1,321
1,193

Exclusion:

E1.

E2.

E3.

E4.

E5.

EG6.

Pérdida de orden de prelacién dos veces por renuncia no justificada.
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